
Møte i nærutvalget for kommunedel 9 (Skoger og Åskollen) 
Dato og tidspunkt: 13. november 2024 kl. 18.00      
Møtet lukkes når sak 41 og 42 behandles.  
 
Sted: Skoger sanitetsforening (Mælen 2A, 3039 Drammen)  
 
Innbyggerrepresentant til stede:  
Jakob Vik  
Kyrre Frøyd  
Martin Langeteig  
Ingerid Blichfeldt Robøle 
Rolf Madsen 
 
Politikerrepresentant til stede:  
Kristin Surlien (H) 
Marianne Bergvall (SV) 
Stephanie Uggerud Haugerud (H), vara for Frode Falk 
 
Forfall innbyggerrepresentanter:  
Lars Lolland  
Knut-Erik Gleisner  
Jon Anders Thomassen 
 
Forfall politikerrepresentanter:  
Frode Falk (H) 
 
 
Møteleder: Jakob Vik, leder av nærutvalget 
Referent: Vilde Rommetveit, lokal koordinator, Drammen kommune 
 
Det var til sammen seks oppmøtte innbyggere.  
 
 

SAKSLISTE (ÅPENT MØTE) 
Sak 34/24 Velkommen ved nærutvalgsleder 
Nærutvalgsleder Jakob Vik ønsket velkommen til møtet.  
 
Sak 35/24 Økonomisk bærekraft og omstilling i Drammen kommune 
Kommunestyret i Drammen har vedtatt at kostnadsnivået i Drammen skal reduseres med 150 
millioner. Kommunedirektør Trude Andresen inviterte til et orienteringsmøte 4. september, der 
hun presenterte forslag til tiltak.  
 
Endring av skolestruktur har vært et av forslagene til tiltak. Saken om forslag til endringer i 
skolestruktur ble behandlet på kommunestyret 29. oktober. Det ble bestemt at følgende 
alternativer legges ut på høring; Rødskog skole legges ned og voksenopplæringen flyttes ut av 
skolebygget. Det er mulig å sende inn høringssvar i perioden 04. november til 29. desember: 
Høring om alternativer til endringer i skolestrukturen | Drammen kommune  

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/horing-om-alternativer-til-endringer-i-skolestrukturen/


 
Handling- og økonomiplan for 2025-2028 ble offentlig 5. november, og inneholder flere 
innarbeidede tiltak.  
 
Referat: Nærutvalget planlegger å sende inn høringssvar, som en støtte til Rødskog skole.  
 
 
Sak 36/24 Oppfølging av skolestruktur-saken 
Det har vært et stort engasjement i skolestruktur-saken i mange deler av kommunen. 
Dynamikken og momentumet burde utnyttes for å skape en positiv utvikling i Drammen videre.  
 
Hvordan kan nærutvalget jobbe videre med dette lokalt i Skoger og på Åskollen, og samarbeide 
med aktører i lokalmiljøet? 
 
Referat: Nærskolene er svært viktig for folk – det har engasjementet som oppsto i forbindelse 
med denne saken vist. For å få flere folk til Drammen må man vise frem de flotte sidene ved 
lokalområdene og rekruttere spesielt barnefamilier.  
Nærutvalget ønsker å jobbe med dette lokalt, i Skoger og på Åskollen, men også med å skape en 
større prosess i kommunen for øvrig.  
 
Nærutvalget snakket om å skape arrangementer med dette som tema utover våren 2025.  
Det er også mulig å lage en film, der man viser frem bredden av muligheter og nærområder i 
Drammen.  
Nærutvalget tenker at det er gunstig å ha med seg politikerne i en slik prosess. Politikerne i 
nærutvalget er positive, men tenker at nærutvalget må sette i gang prosessen og ikke vente på at 
saken evt. tas opp politisk.  
Kommunedirektøren har tatt opp initiativet i administrasjonen. Nærutvalget ønsker at det blir 
satt av ekstra ressurser, slik at det kan gjennomføres på en god måte. 
 
Lokal koordinator setter nærutvalgslederne i kontakt, slik at man kan starte prosessen.  
Saken tas opp igjen i det første møtet til nærutvalget etter nyttår.   
 
 
Sak 37/24 Busstilbud i Skoger 
Den nedlagte busslinjen (16) over Skoger/Mælen skal opp til behandling i novembermøtet til 
Hovedutvalget for samferdsel i Buskerud fylkeskommune (26. nov.). Nærutvalget har hatt tett 
kontakt med drammenspolitikerne som sitter i utvalget.  
 
Referat: Hovedutvalget for samferdsel i Buskerud fylkeskommune har vært enstemmig om at 
saken skulle tas opp igjen i møtet 26. november, og at Skoger også skal tilbys et 
minimumstilbud. Politikerne er enige om dette.  
  
 
Sak 38/24 Rullering av trafikksikkerhetsplanen 
Trafikksikkerhetsplanen skal rulleres i 2025, og nærutvalgene har blitt bedt om å sende inn 
innspill i tidlig fase. Nærutvalget har sendt inn innspill basert på tidligere innspill som har 
kommet inn.  
 



Referat: Veier som det ble sendt inn inspill på;  
Kommunale:  
Oskars Kiærs vei 
 
Fylkeskommunale:  
Gundesølina  
Fjellsveien 
Svelvikveien 
Jarlsbergveien 
 
Lokal koordinator sørger for at nærutvalget er koblet på videre i prosessen med rullering av 
trafikksikkerhetsplanen.  
 
 
Sak 39/24 Orientering fra lokal koordinator  

• Erfaringsdeling med nærutvalgene, 10.10 
 
Referat: 10.10 ble det arrangert en samling der medlemmer i alle nærutvalgene var invitert. 
Målet med samlingen var at medlemmene skulle møtes på tvers for å inspirere, dele og lære av 
hverandre. Det vil bli arrangert en lignende samling høsten 2025. 
 

• Større planer som skal utarbeides i 2025: «Temaplan folkehelse, levekår og inkludering» 
og «Temaplan for aldersvennlig Drammen» 

 
Referat: Det planlegges at Temaplan for folkehelse, levekår og inkludering skal opp til politisk 
sluttbehandling i 4. kvartal 2025.  
Det planlegges at Temaplan for aldersvennlig Drammen skal opp til politisk sluttbehandling i 3. 
kvartal 2025. 
 
 

• Status på renseanlegget i Nordbykollen  
 
Referat: Rapporten om seismikk og boringer er ikke ferdigstilt. Prosjektlederne trodde de ville få 
en ferdig rapport tidlig i høst. Den kan først deles med nærutvalget når den blir offentlig 
tilgjengelig for alle. Det vil mest sannsynlig skje når forprosjektrapporten er ferdig eller 
plandokumentene legges ut på offentlig ettersyn nærmere neste sommer.  
 
Planprogrammet skal opp til sluttbehandling i formannskapet 26. november og i 
kommunestyremøtet 10./11. desember. 
 

• Status på arbeidet med utredning av muligheter for nytt kostnadstak og tilskuddsordning 
ifb. med vedtatt Temaplan for vann og avløp 

 
Referat: Det tas sikte på at saken kommer opp til behandling i Hovedutvalget for tekniske 
tjenester 17. eller 19. desember.  
 
 
 
 



Sak 40/24 Egen evaluering av nærutvalgets arbeid i 2024 
Hva har nærutvalget jobbet med og fått til i år? 
 
Referat: Nærutvalget har hatt stort engasjement for flere saker i år. Spesielt har oppfølging av 
Temaplan for vann og avløp, busstilbud-saken og endring i skolestruktur tatt mye tid. Samtidig 
har nærutvalget hatt et overblikk og et større perspektiv på de mer overordnede prosessene i 
kommunen.  
Nærutvalget har benyttet seg av muligheten til 5 min taletid i Hovedutvalget for tekniske 
tjenester, som gjorde inntrykk på politikerne og påvirket dem til å ta en videre utredning på 
tilskuddsordning ifb. tilkobling til vann og avløp. 
Nærutvalget har også hatt tett dialog med politikerne i flere av sakene de har engasjert seg i.  
 
 
 

SAKSLISTE (LUKKET MØTE) 
Sak 41/24 Frivillighetsprisen 2024 
Årlig deler Drammen kommune ut frivillighetsprisen til personer eller andre som har utmerket 
seg med frivillig innsats. Frist for å nominere kandidater var 1. november.  
 
Nærutvalget vil få oversendt en liste over kandidater i sin kommunedel før møtet. Nærutvalget 
kårer sin finalist/kommunedelsvinner på møtet. Finalist/kommunedelsvinner oversendes juryen 
for endelig beslutning. Les mer om frivillighetsprisen her: Frivillighetsprisen | Drammen 
kommune 
 
Referat: Nærutvalget valgte Dugnadsgjengen på Åskollen som kommunedelsfinalist fra 
kommunedel 9.  
 
Sak 42/24 Valg av nye innbyggere 
Fristen for å søke plass i nærutvalget var 16. oktober 2024. I kommunedel 9 har det kommet inn 
2 søknader. Nærutvalget velger nye medlemmer på møtet.  
 
Referat: Nærutvalget behandlet søknadene, og Anette Paulsen og Hans Erik Unelsrød ble valgt 
som nye medlemmer i nærutvalget. 

https://www.drammen.kommune.no/frivillighetsprisen
https://www.drammen.kommune.no/frivillighetsprisen
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